
 

 
 

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK NA VEŘEJNOU ZAKÁZKU NA DODÁVKU 
ZADÁVANÁ MIMO REŽIM ZÁKONA Č. 134/2016 SB., O ZADÁVÁNÍ VEŘEJNÝCH 

ZAKÁZEK, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ (DÁLE JEN „ZÁKON“ nebo 
„ZZVZ“) 

 
 

ZADAVATEL 

 

 

Česká republika, Vězeňská služba České republiky 
se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

tel. 244 024 111, IČO: 00212423, DIČ: CZ00212423, bankovní spojení 

ČNB Praha 1, č. ú. 2901881/0710 

 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 
 
č.j.: VS-27051-1/ČJ-2018-800050-VERZAK        
 
Zakázka malého rozsahu dle § 27 zákona č. 134/2016 Sb., o zadání veřejných zakázek, zadávaná 
mimo režim zákona. 
 

1. NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 

Název veřejné zakázky: GŘ OL – detektor návykových látek 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

 

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 
nebo jméno a příjmení: 

Česká republika, Vězeňská služba České 
republiky 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého 
pobytu (příp. doručovací adresa): 

Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

IČO: 00212423 

Osoba zastupující zadavatele: pov. říz. JUDr. Jaroslav Vlk, ředitel odboru logistiky                                     
Kontaktní osoba: Ing. Zdeněk Veiner 

Telefon, fax, e-mail: 224024572, zveiner@grvs.justice.cz 

 
 
 
 



 

 

3. ÚDAJE O PŘÍSTUPU K ZADÁVACÍ DOKUMNETACI  

 
Podkladem pro zpracování nabídky je tato výzva a její přílohy, jimiž jsou technická specifikace, návrh 
kupní smlouvy a formulář „Krycí list nabídky“. 
 
Zadávací dokumentace (dále také „ZD“) včetně všech příloh je uveřejněna v souladu s § 96 odst. 1 
zákona na profilu zadavatele prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK (https://ezak.vscr.cz).  
URL odkaz: https://ezak.vscr.cz 
 

 

4. KLASIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

 
Služby 
Název CPV Měrná jednotka Množství 
Elektronická detekční 
zařízení 

31642000-8  kus 1 

 
 

5. VYMEZENÍ PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

 
Druh veřejné zakázky:  zakázka malého rozsahu. 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka 1 kusu ručního detektoru návykových látek (Ramanův 
spektrometr) k detekci návykových látek a jejich prekurzorů se sadou (100 ks) k testování látek, 
včetně zprovoznění a zaškolení obsluhy v rozsahu a v souladu se zadávacími podmínkami. 
 
 

6. TECHNICKÉ PODMÍNKY 

 

Předmět plnění je blíže vymezen v příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy (Technická specifikace a 
minimální požadované provozní parametry). Návrh kupní smlouvy je přílohou č. 1 ZD. Výroční zpráva 
NFLIS se seznamem návykových látek tvoří přílohu č. 3 ZD. 
 
 

7. OBCHODNÍ PODMÍNKY 

 
Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v textu návrhu kupní smlouvy (příloha č. 1 této ZD), který 
je pro dodavatele závazný; dodavatel do smlouvy doplní pouze chybějící, zadavatelem vyznačené 
údaje, ostatní údaje není dodavatel oprávněn měnit. Nabídky, které nebudou tyto podmínky 
respektovat, budou z dalšího posuzování a hodnocení vyřazeny. 
 
 
 

8. TERMÍN REALIZACE 
 
Termín dodávky je max. 30 dnů ode dne zveřejnění kupní smlouvy v Registru smluv. Zadavatel 
předpokládá realizaci nejpozději do 30. 6. 2018.  
 
 



 

9. ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ A OBSAH NABÍDKY 
 

Nabídka musí být zpracována v písemné formě ve dvou vyhotoveních a na CD v elektronickém 
formátu PDF a v případě smlouvy též ve formátu DOC (WORD), v českém jazyce a musí obsahovat 
tyto části: 
 

a) Vyplněný formulář „Krycí list nabídky“ (dle přílohy) 
b) Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů dle odstavce 10, 
c) Návrh kupní smlouvy, včetně přílohy č. 1 Technická specifikace, podepsaný oprávněnou 

osobou (dle přílohy) 

 

10. KVALIFIKAČNÍ PŘEDPOKLADY 

 
Zadavatel požaduje, aby účastníci splňovali kvalifikační předpoklady, což prokáží doložením těchto 
dokladů: 

a) kopie živnostenského oprávnění se vtahem k realizaci předmětu zakázky, 
b) výpis z obchodního rejstříku či jiné evidence, pokud je účastník v rejstříku či jiné evidenci 

zapsán, který nebude starší 90 dnů ke dni podání nabídky, 
c) seznam minimálně jedné zakázky podobného charakteru této veřejné zakázky, provedené 

účastníkem za poslední dva roky, se specifikací místa a období plnění, popisu a ceny zakázky 
a s kontaktními údaji na objednatele. 

Uvedené doklady stačí doložit ve formě prostých (neověřených kopií). 
 

 

11. MÍSTO A TERMÍN PRO PODÁNÍ NABÍDKY 

 
Adresa pro podání nabídek: Vězeňská služba České republiky, Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
Účastník zadávacího řízení podá nabídku v souladu s § 107 zákona. Nabídku může účastník 
zadávacího řízení doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídek vždy v pracovních dnech od 8:00 
hodin do 15:00 hodin v podatelně na výše uvedené adrese. Doručení nabídky musí být v řádně 
uzavřené obálce, zajištěné proti manipulaci, označené názvem veřejné zakázky: “GŘ OL -  detektor 
návykových látek“ a nápisem „NABÍDKA - NEOTVÍRAT“ a adresou účastníka zadávacího řízení. 
 
Otevírání nabídek provede zadavatel bez přítomnosti zástupců dodavatelů, po uplynutí lhůty pro 
podání nabídek. 

 

12. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK  

 
Hodnotícím kritériem je celková nejnižší nabídková cena. Jako nejvhodnější bude vybrána nabídka 
účastníka, která bude obsahovat nejnižší nabídnutou cenu za předmět plnění uvedeného v článku 5 a 
6 této výzvy v korunách českých bez DPH. O výsledku hodnocení budou účastníci, kteří podali 
nabídku, zadavatelem informováni. 

 

13. OSTATNÍ PODMÍNKY 

 
• Toto zadávací řízení se řídí zákonem č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, jen 

pokud je to v něm nebo v této výzvě výslovně uvedeno. 



 

• Zadavatel si vyhrazuje právo poptávkové řízení zrušit a nevybrat žádnou z nabídek, a to až do 
okamžiku uzavření smlouvy s vybraným účastníkem. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo upřesnit tuto výzvu či její přílohy, a to buď na základě žádosti 
účastníků, nebo z vlastního podnětu. 

• Účastníci jsou svými nabídkami vázáni po dobu 60 dnů. Tato lhůta začíná běžet okamžikem 
skončení lhůty pro podání nabídek. 

• Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit informace obsažené v nabídce účastníka u třetích osob a 
účastník je povinen mu v tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost.  

• Účastník zadávacího řízení nemá právo na úhradu nákladů spojených s účastí v zadávacím 
řízení, bez ohledu na průběh a výsledek zadávacího řízení. 

 

14. DALŠÍ ČÁSTI ZADÁVACÍ DOKUMENTACE - PŘÍLOHY 

 
Příloha č. 1 - Návrh kupní smlouvy  
Příloha č. 2 - Vzor krycího listu nabídky 
Příloha č. 3 – Výroční zpráva National Forensis Laboratory Information System 2015 
 
 
Očekáváme Vaši nabídku a jsme s pozdravem       
 
 
V Praze dne 27.2.2018 
 
 
                                                                                                       
                          

JUDr. Jaroslav Vlk v.r. 
pov. říz. ředitel odboru logistiky 

 
 
 
 
 
 


